供 应 商（乙方）[合同中心-自定义输入]项目名称和项目编号 北海市银海区人民检察院框架协议项目 
 2141801000007759920

签 订 地 点 北海市  签 订 时 间 2025年4月1日 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照征集文件规定条款和成交供

应商响应文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1.服务一览表

序号 服务内容 数 量（人） 服务期（月） 人员单价（元）

1  物业服务  3  12  3050.00 

合计：  109800.00 元

人民币合计金额（大写）： 壹拾万玖仟捌佰元  元整 小写金额： 109800.00 

2.合同合计金额包括服务费、设备费、管理费、验收费、利润、税金及其它所有成本、费用的总和。如征集文件、

响应文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

乙方所提供的服务质量必须与征集文件、响应文件和承诺相一致。

第三条 交付和验收

1.服务成果交付使用时间：[合同中心-自定义输入]。

2.服务成果交付使用地点：[合同中心-自定义输入]。

3.验收方式： 自行验收 

第四条 付款方式

1.资金性质：  财政拨款 。

2.付款方式： 按月支付  。